[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«19» 02. 2013г

№ 71
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав
городской комиссии
На основании кадровых изменений, произошедшими в Лисичанском городском центре занятости, исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и утвердить в новом составе комиссию по организации и проведению конкурсов на перевозку пассажиров автомобильным транспортом.
2. Считать утратившим силу решение исполкома Лисичанского городского совета от 06.11.2012г № 620 «О внесении изменений в состав городской комиссии».
3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов
Приложение
к решению исполкома городского

совета от «19»02. 2013г. №71
С О С Т А В

комиссии по организации и проведению конкурсов на перевозку пассажиров автомобильным транспортом
	Шальнев А.Л.
	- первый зам. городского головы, председатель комиссии;

	Леснов О.Ю.
	- начальник управления экономики городского совета, зам председателя комиссии;

	Мартынова Л.А.
	- главный специалист отдела перспективного планирования управления экономики, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гизатулин Ю.П.
	- старший   инспектор  ОГАИ           Лисичанского ГО

ГУМВДУ  в Луганской обл. (по согласованию);

	Думчий Д.В.

	- председатель общественной организации «Молодёжная Ассоциация предпринимателей г. Лисичанска (по согласованию);

	Кустов А.Н.
	- председатель Лисичанской городской общественной организации «Союз молодёжи регионы Украины» депутат Лисичанского городского совета (по согласованию);

	Несмиянов К.Л.
	- старший государственный инспектор  отдела государственного контроля по безопасности на наземном транспорте (по согласованию);

	Брицкая Н. В.
	- начальник отдела взаимодействия с работодателями Лисичанского городского центра занятости;

	Роговской В.В.
	- председатель городской общественной организации содействия обороне Украины (по согласованию);

	Трунов М.В.
	- председатель общественной организации «Информационно-инновационный бизнес-центр «Практика» (по согласованию);

	Яскевич А.С.
	- председатель исполнительного комитета Луганского представительства Всеукраинской общественной организации «Общественный комитет транспортной безопасности».

Заместитель

городского головы                                                                          М.С. Головнёв